

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 宮 崎 雅 人

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
1	4	3	22	全国災害ボランティア議員連盟令和4年度 年会費 前払金		3,660											3,660	-3,660	
2	4	4	1	令和4年金派共用費									4,847				30,000	30,000	-33,660
3	4	4	4	4月分 複写機リース料														4,847	-38,507
4	4	4	5	第一・四半期交付分	480,000												30,000	30,000	441,493
5	4	4	27	4月分 カーリース													5,200	5,200	406,293
6	4	4	30	4月分 北國新聞・アクトス													4,350	4,350	401,943
7	4	4	30	4月分 中日新聞代金									22,500				22,500	379,443	
8	4	4	30	4月分 アルバイト代金									4,847				4,847	374,596	
9	4	5	6	5月分 複写機リース料													3,622	3,622	370,974
10	4	5	10	4月分 携帯電話代金													4,894	4,894	366,080
11	4	5	12	4月分 ガソリン代金									3,380				3,380	362,700	
12	4	5	23	4月分 複写機													30,000	30,000	332,700
13	4	5	27	5月分 カーリース													5,200	5,200	327,500
14	4	5	31	5月分 北國新聞・アクトス													4,350	4,350	323,150
15	4	5	31	5月分 中日新聞代金									25,000				25,000	298,150	
16	4	6	2	5月分 アルバイト代金									4,847				4,847	293,303	
17	4	6	3	6月分 複写機リース料													3,676	3,676	289,627
18	4	6	10	5月分 携帯電話代金													5,048	5,048	284,579
19	4	6	13	5月分 ガソリン代金									3,890				3,890	280,689	
20	4	6	23	5月分 複写機													30,000	30,000	250,689
21	4	6	27	6月分 カーリース													5,200	5,200	245,489
22	4	6	30	6月分 北國新聞・アクトス													4,350	4,350	241,139
23	4	6	30	6月分 中日新聞代金									30,000				30,000	211,139	
24	4	7	1	6月分 アルバイト代金									4,847				4,847	206,292	
25	4	7	4	7月分 複写機リース料														686,292	
26	4	7	5	第二・四半期交付分	480,000												3,620	3,620	682,672
27	4	7	11	6月分 携帯電話代金													6,979	6,979	675,693
28	4	7	12	6月分 ガソリン代金														5,000	670,693
29	4	7	20	令和4年金沢都市圏新交通導入議員連盟 会費		5,000												29,300	641,393
30	4	7	25	JR代金 要望活動費														29,300	612,093
31	4	7	25	6月分 複写機									3,388				3,388	608,705	
32	4	7	27	7月分 カーリース													30,000	30,000	608,005
33	4	7	27	7月分 アルバイト代金									25,000				25,000	583,005	
34	4	7	29	7月分 北國新聞・アクトス													5,200	5,200	577,805
35	4	7	30	7月分 中日新聞代金													4,350	4,350	573,455
36	4	8	3	8月分 複写機リース料													4,847	4,847	568,608
37	4	8	10	7月分 携帯電話代金									4,847				4,255	4,255	564,353
38	4	8	12	7月分 ガソリン代金									2,079				6,518	6,518	557,835
39	4	8	23	7月分 複写機													2,079	2,079	555,756
40	4	8	29	8月分 カーリース													30,000	30,000	525,756
41	4	8	30	8月分 アルバイト代金													5,200	5,200	500,556
42	4	8	31	8月分 北國新聞・アクトス													4,350	4,350	496,206
43	4	8	31	8月分 中日新聞代金									4,847				4,847	481,359	
44	4	9	5	9月分 複写機リース													2,765	2,765	478,594
45	4	9	12	8月分 ガソリン代													3,608	3,608	474,986
46	4	9	12	8月分 携帯電話代金														54,880	420,106
47	4	9	16	陳情・勉強会 交通費・宿泊費		980												980	419,126
48	4	9	20	タクシー代		1,460												1,460	417,666
49	4	9	21	タクシー代									3,542				3,542	414,124	
50	4	9	26	8月分 複写機													30,000	30,000	384,124
51	4	9	27	9月分 カーリース													20,000	20,000	364,124
52	4	9	29	9月分 アルバイト代金													5,200	5,200	358,924
53	4	9	30	9月分 北國新聞・アクトス													4,350	4,350	354,574
54	4	9	30	9月分 中日新聞代金									4,847				4,847	349,727	
55	4	10	3	10月分 複写機リース													5,000	5,000	344,727
56	4	10	4	砂防施設研修 参加費		5,000													339,727

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 宮 崎 雅 人

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高				
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計			
	4	10	5	第三 四半期交付分	480,000												3,830	3,830	829,729			
55	4	10	11	9月分 携帯電話代金													2,314	2,314	825,899			
56	4	10	12	9月分 ガソリン代													2,938	2,938	823,585			
57	4	10	24	9月分 複写機										2,938					820,647			
58	4	10	27	10月分 カーリース													30,000	30,000	790,647			
59	4	10	28	10月分 アルバイト代金													25,000	25,000	765,647			
60	4	10	29	10月分 アルバイト代金													5,200	5,200	760,447			
61	4	10	29	10月分 北國新聞・アクタス													4,350	4,350	756,097			
62	4	10	29	10月分 中日新聞代金													4,350	4,350	751,250			
63	4	11	4	11月分 複写機リース代													4,847	4,847	751,250			
64	4	11	10	10月分 携帯電話代金														3,883	3,883	747,367		
65	4	11	11	石川中央都市圏連絡会 参加費	5,000														5,000	742,367		
66	4	11	11	石川中央都市圏連絡会 交通費	2,500														2,500	739,867		
67	4	11	14	10月分 ガソリン代															2,340	737,527		
68	4	11	21	市政報告会案内 ハガキ・印刷															53,800	683,727		
69	4	11	24	10月分 複写機															2,811	680,916		
70	4	11	25	第17回研究フォーラム参加費	9,000														2,811	671,916		
71	4	11	25	10月分 複写機	9,000														9,000	662,916		
72	4	11	25	第17回研究フォーラム参加費	39,180														39,180	622,966		
73	4	11	25	11月分 アルバイト代金	770														770	622,966		
74	4	11	27	視察研修会	10,000														10,000	612,966		
75	4	11	28	11月分 アルバイト代金															20,000	592,966		
76	4	11	30	11月分 北國新聞・アクタス															10,000	582,966		
77	4	11	30	11月分 複写機															2,811	577,155		
78	4	11	30	11月分 複写機															2,811	574,344		
79	4	12	5	12月分 アルバイト代金															5,200	569,144		
80	4	12	8	11月分 北國新聞・アクタス															4,350	564,794		
81-1	4	12	8	11月分 中日新聞代金															4,350	560,444		
82	4	12	8	11月分 聖教新聞															1,934	558,510		
83	4	12	12	11月分 聖教新聞															1,934	556,576		
84	4	12	12	11月分 聖教新聞															1,934	554,642		
85	4	12	23	11月分 聖教新聞															4,847	549,795		
86	4	12	24	12月分 複写機リース代															4,847	544,948		
87	4	12	27	12月分 アルバイト代金															29,660	515,288		
88	4	12	30	12月分 アルバイト代金															2,100	513,188		
89	4	12	30	12月分 アルバイト代金															2,100	511,088		
90	4	12	30	12月分 アルバイト代金															8,260	502,828		
91	4	12	8	12月分 宿泊費															4,148	498,680		
92	4	12	12	11月分 ガソリン代															3,896	494,784		
93	4	12	12	11月分 携帯電話代金															3,896	490,888		
94	4	12	23	11月分 複写機															2,584	488,304		
95	4	12	24	12月分 アルバイト代金															2,584	485,720		
96	4	12	27	12月分 アルバイト代金															25,000	460,720		
97	4	12	30	12月分 アルバイト代金															30,000	430,720		
98	4	12	30	12月分 アルバイト代金															5,200	425,520		
99	4	12	30	12月分 アルバイト代金															4,350	421,170		
100	4	12	30	12月分 北國新聞・アクタス															4,350	416,820		
101	4	12	30	12月分 中日新聞代金															1,934	414,886		
102	4	12	30	12月分 聖教新聞															1,934	412,952		
103	5	1	4	石川県ビジュアル150年誌															16,500	396,452		
104	5	1	4	1月分 複写機リース代															4,847	391,605		
105	5	1	5	第四 四半期交付分	480,000														4,847	386,758		
106	5	1	10	12月分 携帯電話代金																3,841	382,917	
107	5	1	12	12月分 ガソリン代															2,270	380,647		
108	5	1	23	12月分 複写機															2,176	378,471		
109	5	1	27	1月分 アルバイト代金															30,000	348,471		
110	5	1	27	1月分 アルバイト代金															25,000	323,471		
111	5	1	27	1月分 アルバイト代金															4,350	319,121		
112	5	1	31	1月分 中日新聞代金															1,934	317,187		
113	5	1	31	1月分 聖教新聞															5,200	311,987		
114	5	1	31	1月分 北國新聞・アクタス															5,200	306,787		
115	5	2	1	1月分 社会新報															720	306,067		
116	5	2	2	宮崎まさと通信 折込代金															4,847	301,220		
117	5	2	3	2月分 複写機リース代															4,911	296,309		
118	5	2	6	1月分 灯油代金																	2,431	293,878
119	5	2	13	1月分 ガソリン代																	2,431	291,447
120	5	2	14	宮崎まさと通信 切手代金																	112,728	178,719
121	5	2	24	1月分 複写機																	2,635	176,084
122	5	2	27	2月分 アルバイト代金																	30,000	146,084
123	5	2	27	2月分 アルバイト代金																	5,200	140,884
124	5	2	27	2月分 北國新聞・アクタス																	5,200	135,684

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 宮 崎 雅 人

(単位:円)

令和 4 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
											4,350					4,350	561,963		
											720					720	561,243		
111	5	2	27	2月分 中日新聞代金													4,247	556,996	
112	5	2	27	2月分 社会新報									4,247				20,000	536,996	
113	5	2	27	事務用品								20,000					256,080	280,916	
114	5	2	28	2月分 アルバイト代金													3,934	276,982	
115	5	3	3	宮崎まさと通信印刷・デザイン			256,080											2,340	274,642
116	5	3	10	2月分 携帯電話代金									2,340					6,668	267,974
117	5	3	13	2月分 ガソリン代金									6,668						271,883
118	5	3	13	2月分 灯油代金															265,446
125	5	3	22	令和4年度会派共用費概算払金精算金返	3,909								6,437						245,446
119	5	3	23	2月分 複写機								20,000							215,446
120	5	3	25	3月分 アルバイト代金												30,000			214,726
121	5	3	27	3月分 カーリース								720							209,526
122	5	3	27	3月分 社会新報								5,200							205,176
123	5	3	31	3月分 北國新聞・アクタス								4,350							203,076
124	5	3	31	3月分 中日新聞代金															192,559
81-2	4	12	9	タクシー代					2,100										188,714
127	5	3	3	3月分 複写機リース代															185,900
126	5			3月分 灯油代金 未払金															185,909
128	5			3月分 携帯電話代金 未払金															185,916
129	5			3月分 複写機 未払金															
130	4	9	12	9月12日 預金利子	9														
131	5	3	13	3月13日 預金利子	7														

